PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 24 tháng 02 năm 2018

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 25- NĂM HỌC 2017-2018
Công việc trọng tâm

· Ban hành quyết định về việc thành lập Tổ công tác thực hiện Chủ đề năm 2018  và kế hoạch thực hiện Chủ đề năm 2018.
· Tổ chức cho học sinh tham gia đội tuyển học sinh giỏi văn hóa cấp Tỉnh gặp mặt tại Hội trường UBND Thị xã.

· Duyệt Kế hoạch phát triển năm học 2018-2019.

· Xây dựng và triển khai kế hoạch hoạt động tháng 3/2018

· Thực hiện KH dạy học tuần 25.
Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	26/2
	Giao ban công tác tuần
	HT

	27/2
	Tổ chức cho học sinh gặp mặt đội tuyển HSG cấp Tỉnh

	14g00- PHHS, 2 HS đội tuyển, đ/c HT

	28/2
	Kiểm tra nề nếp chuyên môn
	BGH

	01/3
	Duyệt kế hoạch phát triển năm học 2018-2019
Triển khai kế hoạch hoạt động tháng 3
	BGH
	10g00- Tại PGD- BGH

14g00- HĐSP

	02/3
	· Kiểm tra nề nếp chuyên môn
	BGH

	03/3
	· Kiểm tra nề nếp chuyên môn
	BGH

	·

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy